 nella necessità di coniugare i principi di libera concorrenza, non discriminazione, trasparenza e 
correttezza con i principi di efficacia, economicità, tempestività e proporzionalità e di risultato  di 
cui agli art. 1 e 3 del D.Lgs. n. 36/2023; 

CONSIDERATO che il prezzo di affidamento diretto del servizio in oggetto, determinato in € 34.503,98 
(euro trentaquattromilacinquecentotre/98) esclusi IVA e contributi previdenziali, può ritenersi congruo 
sulla base di specifica valutazione estimativa operata a cura del RUP (vedi “RELAZIONE TECNICO-
ILLUSTRATIVA E CALCOLI DEGLI IMPORTI PER L'ACQUISIZIONE DEI SERVIZI - Elaborato 1” - Allegato al

[...]

CONSIDERATO che in data 12/12/2023 è stata in inviata via PEC la “Richiesta di disponibilità ad accettare 
l’incarico” con la quale si chiedeva all’operatore economico di accettare senza alcuna riserva l’incarico 
conferito e che lo stesso rispondeva in data 19/12/2023 con PEC e accettava l’incarico per un importo di 
€ 34.503,98 (euro trentaquattromilacinquecentotre/98) esclusi IVA e oneri accessori. 

CONSTATATO il possesso da parte dell’operatore economico dei requisiti generali di cui agli art.  94 e 95 
del D.Lgs. n. 36/2023 nonché dei requisiti speciali necessari di cui all’art. 100 della medesima norma 
sopra richiamata;